云南开放大学呈贡校区风味餐厅招租项目中标结果公示

由云南开放大学（云南国防工业职业技术学院）委托云南中咨海外咨询有限公司组织

的“云南开放大学呈贡校区风味餐厅招租项目”（项目编号：ZZ2501346B020270），中标

候选人公示期已结束且未收到针对此项目的任何异议，现将中标结果公布如下：

中标人：昆明桔子树餐饮管理有限公司

餐厅租金：营业额 6.20%

公示期：2025 年 9 月 1 日

请中标单位尽快到云南中咨海外咨询有限公司办理领取中标通知书事宜。

本项目招标代理服务费收款账户信息：

开户名称：云南中咨海外咨询有限公司；

开户银行：中国工商银行昆明南市区支行；

账 号：2502025019200136802。

在此，谨对积极参与本项目投标的单位表示衷心感谢！

招标人：云南开放大学（云南国防工业职业技术学院）

地址：云南省昆明市呈贡区启秀路 318 号

联 系 人：皇甫老师

联系电话：0871-65936070

招标代理机构：云南中咨海外咨询有限公司

地 址：云南省昆明市滇池度假区中天融域小区 17 幢 1 单元 4楼

联 系 人：杨洁轶、龙昱其、张艳、胡小丽、阮斌丽、王柯懿、杨俊、丁红梅、李杰

邮 箱：zzhw02@vip.163.com

联系电话：0871-68103662